
AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2020-PMJ 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 123/2020 
 
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de engenharia para cumprimento do Plano 
Municipal de Arborização no Município de Japira/PR, conforme especificações e denominações constante 
no Edital. 
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço/Por lote 
Valor Máximo da Proposta: R$ 121.668,00 (Cento e Vinte e Um Mil, Seiscentos e Sessenta e Oito Reais). 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: a partir das 09:00min (nove horas) do dia 28/10/2020 (vinte e oito dias 
de outubro de 2020) 
ENCERRAMENTO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: dia 10/11/2020 (dez dias de novembro de 
2020) ás 09:00 (nove horas) 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: ás 09:30min (nove horas e trinta minutos) do dia 
10/11/2020 (dez dias de novembro de 2020). 
Local da realização da licitação: Plataforma Bolsa de Licitações e Leilões (www.bll.org.br). 
Retirada do Edital: A documentação completa do Edital poderá ser examinada no site da Prefeitura 
Municipal de JAPIRA (PR), endereço eletrônico www.japira.pr.gov.br, licitações, bem como no site da BLL 
Bolsa de Licitações e Leilões (www.bll.org.br), ou pelo e-mail licitacao@japira.pr.gov.br; . 
 

Japira, 26 de outubro de 2020. 
 

 
ÂNGELO MARCOS VIGILATO 

Prefeito Municipal 
 

 


		2020-10-27T09:37:56-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




